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Targi miały odbyć się w drugiej połowie czerwca, ale... "W trosce o najwyższą jakość
wydarzenia i w drodze konsultacji z branżą motoryzacyjną, zarząd Grupy MTP podjął
decyzję o przeniesieniu targów Poznań Motor Show oraz Targów Techniki
Motoryzacyjnej na kolejny rok na termin 8-11 kwietnia 2021 roku."

Komunikat takiej treści przesłały do naszej redakcji Międzynarodowe Targi Poznańskie. - Z uwagi na
kondycję europejskiej branży motoryzacyjnej, zdecydowaliśmy że blok targów motoryzacyjnych nie
odbędzie się w czerwcowym terminie - czytamy w informacji prasowej.

Nieustannie monitorujemy sytuację w branży i wiemy, że w chwili obecnej firmy
motoryzacyjne koncentrują się przede wszystkim na uruchamianiu produkcji i
przygotowaniach do wznowienia sprzedaży w salonach. Dlatego zdecydowaliśmy się na
podjęcie decyzji o ponownej zmianie terminu PMS oraz TTM - piszą przestawiciele MTP.
- W przygotowanie tegorocznego bloku targów motoryzacyjnych włożyliśmy bardzo dużo
pracy i energii. Pomimo niedogodności spowodowanych wybuchem pandemii, robiliśmy
co w naszej mocy, aby wydarzenie zostało zorganizowane w czerwcu na najwyższym
poziomie. Jednocześnie pragniemy Państwa zapewnić, że dołożymy wszelkich starań, by
targi w nowym terminie spełniły oczekiwania przedstawicieli branży oraz wszystkich
fanów.

Co warte podkreślenia, tematyka motoryzacji zagości jeszcze w tym roku na terenie
Międzynarodowych Targów Poznańskich. W dniach 2-4 października 2020 odbędzie się jedna z
największych imprez caravaningowych w Polsce – Caravans Salon Poland. Trzy tygodnie później, w
terminie 21-23 października 2020, targi Eko Flota. A w terminie 23-25 października 2020 targi
pojazdów zabytkowych Retro Motor Show.



Jesienią tego roku – między 21 a 22 października 2020 odbędzie się także Kongres MOVE –
International Mobility Congress, poświęcony wiodącym trendom w branży e-mobility i kreujący
debatę w zakresie prognozowanych zmian zachodzących na rynku automotive. Wydarzenie będzie
towarzyszyło targom Poleko, GreenPower oraz Eco-Trends, atrakcyjnie uzupełniając ich tematykę
poświęconą ekologii i ochronie środowiska.
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